mcr Pasat
dachowe wentylatory oddymiające
 W
 O
FE
RC
IE • W OFERCIE • W
 OFERCIE • W OFERCIE

mcr Pasat 40 KS[V]-40 400 470 438 250 30 12x9,6 7,6
mcr Pasat 50 KS[V]-50 500 570 541 320 30 12x9,6 11,3
mcr Pasat 63 KS[V]-63 630 710 674 360 22,5 16x10,5 16,2
mcr Pasat 71 KS[V]-71 710 790 751 430 22,5 16x10,5 20,8
podstawy dachowe nakładkowe PD; PD-T
wentylator typ A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
H-PD
[mm]
H-PD-T
[mm] nxM
mcr Pasat 31 PDN-31 525 740 460 350 900 4xM10
mcr Pasat 35 PDN-35 675 870 600 350 900 4xM10
mcr Pasat 40 PDN-40 675 870 600 350 900 4xM10
mcr Pasat 50 PDN-50 965 1150 880 350 900 4xM12
mcr Pasat 63 PDN-63 965 1150 880 450 900 4xM13
mcr Pasat 71 PDN-71 1125 1310 1040 450 900 4xM14
Cº
nxØd
Ø
A